様 式 第 ３ 号

（注1）国立極地研究所の担当教員には、客員教員も含まれます。

（注2）開催場所は原則国立極地研究所とします。これによれない場合は欄内に場所と理由を記入してください。

（注3）旅費の積算は「共同研究員のしおり」の「来所される場合の交通費早見表」を参考にしてください。

（注4）共催等、本経費以外の経費を合算使用して研究集会を企画する場合のみ記入してください。

平成   年  月   日

               平成２６年度研究集会計画申請書

 国 立 極 地 研 究 所 長  殿

                           所属・職：

                           氏  名：              ㊞

                                E-mail：

課題名

国立極地研究所担当教員の氏名（注1）

開催日

（予定）
    平成  年  月  日

開催場所

（注2）

研究概要

（意義）

出席者

（予定）

      氏名     所 属・職       氏名     所 属・職

旅 費

（注3）

       旅行区間        職名  日数   人数   金額

（例）名古屋〜東京  教授   １泊２日 １人   32,910

                                 合計      円

本経費以

外の旅費

（注4）

               円

  （経費名         ）